
ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Circule en
PÉRIODE SCOLAIRE

du Lundi au Vendredi

 

Lignes Scolaires
Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Année scolaire 2023/2024

        
ALLÉE DE LA CLAIRIÈRE                          
DEVANT DE LA LANDE                             
CROIX QUEHEN                                   
RUE DE BOURGOGNE                               
LES LANDES-CALVAIRE                            
BUHEN                                          
GRAND KERGRAIN                                 
PETIT KERGRAIN                                 
PLOURHAN BEL AIR                               
CHÊNE ROND                                     
PLOURHAN VILLE NEUVE                           
LE FRESNA                                      
CLOS VIEUX V.Y                                 
COLLÈGE CAMILLE CLAUDEL*                        
COLLÈGE STELLA MARIS                           
ST QUAY LA VALLÉE                              

07:14
07:15
07:16
07:21
07:21
07:26
07:32
07:33
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:50
07:58
08:00

LANTIC / PLOURHAN / ST QUAY PORTRIEUX / BINIC 
ÉTABLES SUR MER

COLLÈGES CAMILLE CLAUDEL /STELLA MARIS / LYCÉE 
LA CLOSERIE

S104

12:50
13:00
--:--
--:--
--:--

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:11
13:14
13:15
13:15
13:17
13:19
--:--
--:--
--:--

13:19
13:21
13:24
13:24
13:29
13:33
13:34
13:35
--:--
--:--
--:--

13:39
13:41

S104 Vers COLLÈGES ET LYCÉE Vers LANTICS104
LMCJV C

LANTIC

COLLÈGE STELLA MARIS                           
COLLÈGE CAMILLE CLAUDEL* 
PRÉS CALANS                     
PLOURHAN SALLE POLYVALENTE           
PLOURHAN CENTRE      
LES BUIS                                       
VILLE GALLIO                                   
ST-BARNABÉ                                     
RUE ES DENIS                                   
VILLE QUINIO                                   
LA BOURDONNIÈRE                                
LE CARREFOUR                                   
PLOURHAN ST-MAURICE                            
PONT ES MARAIS                                 
CLOS VIEUX V.Y                                 
LE FRESNA                                      
PLOURHAN VILLE NEUVE                           
LANTIC EGLISE                                  
LA NOUETTE                                     
N.D. DE LA COUR BOULANGERIE              
CHÊNE ROND                                     
PLOURHAN BEL AIR                               
GRAND KERGRAIN                                 
PETIT KERGRAIN                                 
BUHEN                                                         
ALLÉE DE LA CLAIRIÈRE                          
DEVANT DE LA LANDE                             
CROIX QUEHEN                                   
FONTAINE AUX MOINES                            
SAINT-PABIN                                    
LA VILLE JACOB                                 
RUE DE BOURGOGNE                               
LES LANDES-CALVAIRE                            

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

PLOURHAN ST QUAY PORTRIEUX

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.

Ne pas plier DÉPANNAGE 1H
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BINIC ÉTABLES SUR MER

 * point de correspondance pour rejoindre le LYCÉE
    LA CLOSERIE 

LMJV LMJV

--:--
15:35
--:--
--:--

15:44
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

15:45
15:47
15:53
15:54
15:57
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

16:00
16:07
16:09
16:13
--:--
--:--

16:35
16:40
16:47
16:54
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--
--:--

16:55
16:59
--:--
--:--
--:--

16:59
17:01
17:04
17:04
17:09
17:13
17:13
17:15
--:--
--:--
--:--

17:19
17:21


